ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1463/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  20  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ
 kiểm soát thủ tục hành chính

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/08/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Quyết định 393/2014/QĐ-UBND ngày 09/9/2014 của UBND tỉnh Bắc Ninh quy định một số mức chi kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại công văn số 1400/SNV-VP ngày 15/11/2024;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại Sở Nội vụ được phê duyệt tại Quyết định 1519/QĐ-UBND ngày 05/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Cán bộ, công chức có tên trong danh sách kèm theo được hưởng kinh phí hỗ trợ theo Quyết định số 393/2014/QĐ-UBND ngày 09/9/2014 của UBND tỉnh Bắc Ninh quy định một số mức chi kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/12/2024, thay thế 1 phần Quyết định 1519/QĐ-UBND ngày 05/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

-Như Điều 3;

- Cục Kiểm soát TTHC (VP Chính phủ);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, KSTT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đào Quang Khải

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

LÀM ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIÊM VỤ KIỂM SOÁT TTHC

 (Ban hành kèm theo Quyết định số  1463/QĐ-UBND ngày   20  tháng 11 năm 2024
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Đơn vị

công tác
	Trình độ Chuyên môn
	Điện thoại

liên hệ
	Ngày

 thực hiện nhiệm vụ
	Cán bộ thôi làm nhiệm vụ kiểm soát TTHC

 (tại Quyết định

số 1519/QĐ-UBND ngày 05/11/2020)

	1
	Nguyễn Thị Việt Phương
	1991
	Chuyên viên
	Sở Nội vụ
	Thạc sĩ Chính trị học
	0969.739.222
	01/12/2024
	Nguyễn Sỹ Tứ

PAGE